納税通知書等送付先変更届

令和   年   月   日

野々市市長 宛

             届出人 住  所

                 氏  名

                 電話番号

下記のとおり納税通知書等の送付先の変更を届け出ます。

なお、この届出に関して当事者の了承を得ており、問題が発生した場合は、届出人で

ある私が解決します。

記

税     目 □市県民税  □固定資産税・都市計画税  □軽自動車税

納
税
義
務
者

住  所
〒

氏  名

注１）野々市市から送付する納税通知書等の宛名は､届出した送付先の氏名に関係なく「納税

義務者の氏名 様」となります｡

変
更
前
送
付
先

住  所

〒

氏  名

変
更
後
送
付
先

住  所
〒

氏  名

注２）納税義務者と異なる場合、野々市市から送付する納税通知書等の宛先は、「変更後送付

先の住所」と「変更後送付先の氏名 様方」が表示されます。

電話番号

変 更 理 由